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10/03 07/04 23/06 27/10 01/12
5 6 11
4 5 9
1 1 2

Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil RM F P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
1 LUCKY ITA PONS Fabrizia ITA LANCIA DELTA HF INTEGRALETEAM BASSANO 4 J2 N-A >2000 4RM 26 28 54 NC 2
2 ERRANI Riccardo MC MISCHI Emanuele ITA Lancia Delta HF 4 J2 N-A >2000 4RM 22 22 NC 1
3 CAMPORESI Stefano ITA ROSSINI Giancarlo (1) - BERZIGOTTI Davide (2)ITA LANCIA DELTA INTEGRALESCUDERIA SAN MARINO 4 J2 N-A >2000 4RM 20 1 21 NC 2
4 FEDOLFI Nicolo’ ITA CECI Livio RSM LANCIA DELTA HF INTEGRALESCUDERIA SAN MARINO 4 J2 N-A >2000 4RM 14 14 NC 1
5 MURA Costantino ITA DEMONTIS Marco ITA FORD SIERRA COSWORTH 4x4TEAM AUTOSERVICE SPORT4 J2 N-A >2000 4RM 1 1 2 NC 2
6 CUSI Corrado ITA GRISENDI Mauro ITA Lancia Delta HF 4 J2 N-A >2000 4RM 1 1 NC 1
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CAMPIONATO ITALIANO RALLY TERRA AUTOSTORICHE 2024
Classifica CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 4 RUOTE MOTRICI

Gruppo

CALENDARIO
GARA

DATA

ALTRE INFORMAZIONI UTILI
  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti
  Numero Conduttori Non Partiti
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10/03 07/04 23/06 27/10 01/12
11 18 29
10 18 28
1 0 1

Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil RM F P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
FORD ESCORT MK2 SCUDERIA SAN MARINO 3 T-TC 1-2 2000 2RM 20
Ford Escort Scuderia San Marino 3 GT-GTS 3-4 2000 2RM 24

2 SUCCI Andrea ITA GRAFFIETTI Fabio ITA BMW M3 RACING TEAM LE FONTI 4 J2 N-A >2000 2RM 20 22 42 NC 2
3 MAZZA Nemo RSM CAVALLI Marco RSM FORD ESCORT RS SCUDERIA SAN MARINO 3 GT-GTS 3-4 2000 2RM 18 16 34 NC 2
4 COSTA Corrado RSM BIORDI Riccardo RSM OPEL CORSA GSI SCUDERIA SAN MARINO 4 J2 N-A 1600 2RM 16 16 32 NC 2
5 GRIFONI Filippo ITA MATEROZZI Paolo ITA PEUGEOT 205 GTI VALDELSA CORSE A. S. D. 4 J2 N-A 1600 2RM 10 20 30 NC 2
6 AMBROSI Renato RSM MARCON Andrea ITA VOLKSWAGEN GOLF GTISCUDERIA SAN MARINO 3 T-TC 1-2 1600 2RM 14 12 26 NC 2
7 TONELLI Andrea ITA DEBBI Roberto ITA Ford Escort Rs Movisport 3 GT-GTS 3-4 2000 2RM 20 20 NC 1
8 ERCOLANI VOLTA EnricoRSM BOLLINI Umberto (1) - CONTI Daniele (2)ITA BMW 320 E21 SCUDERIA SAN MARINO 3 T-TC 1-2 2000 2RM 1 16 17 NC 2
9 GALLUZZI Roberto ITA MONTAGNANI Andrea ITA Opel Corsa Gsi Jolly Rcaing Team 4 J2 N-A 1600 2RM 12 12 NC 1

ORMEZZANO Federico ITA TORLASCO Maurizio ITA Porsche 911 SC 3 GT-GTS 3-4 >2000 2RM 12 12 NC 1
11 MOMBELLI Domenico ITA BARIANI Luigi ITA FORD ESCORT RS 2000 2 T-TC 1-2 2000 2RM 10 10 NC 1
12 PENNACCHINI Gilberto ITA FANELLI Giuseppe ITA FIAT UNO TURBO IE SCUDERIA SAN MARINO 4 J2 N-A >2000 2RM 1 8 9 NC 2
13 BARON Filippo ITA TINAZZO Mirko ITA Ford Sierra Consworth Team Bassano 4 J2 N-A >2000 2RM 6 6 NC 1

FEDOLFI Alessandro ITA BOLLINI Umberto RSM Fiat 127 Sport Scuderia San Marino 3 T-TC 1-2 1150 2RM 6 6 NC 1
PIONER Maurizio ITA UGOLINI Bruna ITA Opel Corsa Gsi 4 J2 N-A 1600 2RM 6 6 NC 1

16 ROCCHIERI Marcello ITA COLOMBARO Enzo (1) - AGNESE Giovanni (2)ITA OPEL KADETT GTE ASD SPORT MANAGEMENT3 T-TC 1-2 2000 2RM 1 1 2 NC 2
17 CIACCI Nicholas ITA BALDAZZI Marco RSM Peugeot 205 Rallye 4 J2 N-A 1300 2RM 1 1 NC 1

MENICONI Massimo ITA DOMINI Nico ITA RENAULT 5 GT TURBO PRORACING SRL 4 J1 N-A 2000 2RM 1 1 NC 1
ZAUPA Maurizio ITA SCARAMUZZA Maurizio ITA CRYSLERSUMBEAM TI Team Bassano 3 T-TC 1-2 1600 2RM 1 1 NC 1

244 NC1 PELLICCIONI Bruno RSM ERCOLANI Lorenzo RSM

CAMPIONATO ITALIANO RALLY TERRA AUTOSTORICHE 2024
Classifica CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2 RUOTE MOTRICI
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Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil RM F P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 MOMBELLI Domenico ITA BARIANI Luigi ITA FORD ESCORT RS 2000 2 T-TC 1-2 2000 2RM 10 10 NC 1

FORD ESCORT MK2 SCUDERIA SAN MARINO 3 T-TC 1-2 2000 2RM 20
Ford Escort Scuderia San Marino 3 GT-GTS 3-4 2000 2RM 24

2 MAZZA Nemo RSM CAVALLI Marco RSM FORD ESCORT RS SCUDERIA SAN MARINO 3 GT-GTS 3-4 2000 2RM 18 16 34 NC 2
3 AMBROSI Renato RSM MARCON Andrea ITA VOLKSWAGEN GOLF GTISCUDERIA SAN MARINO 3 T-TC 1-2 1600 2RM 14 12 26 NC 2
4 TONELLI Andrea ITA DEBBI Roberto ITA Ford Escort Rs Movisport 3 GT-GTS 3-4 2000 2RM 20 20 NC 1
5 ERCOLANI VOLTA EnricoRSM BOLLINI Umberto (1) - CONTI Daniele (2)ITA BMW 320 E21 SCUDERIA SAN MARINO 3 T-TC 1-2 2000 2RM 1 16 17 NC 2
6 ORMEZZANO Federico ITA TORLASCO Maurizio ITA Porsche 911 SC 3 GT-GTS 3-4 >2000 2RM 12 12 NC 1
7 FEDOLFI Alessandro ITA BOLLINI Umberto RSM Fiat 127 Sport Scuderia San Marino 3 T-TC 1-2 1150 2RM 6 6 NC 1
8 ROCCHIERI Marcello ITA COLOMBARO Enzo (1) - AGNESE Giovanni (2)ITA OPEL KADETT GTE ASD SPORT MANAGEMENT3 T-TC 1-2 2000 2RM 1 1 2 NC 2
9 ZAUPA Maurizio ITA SCARAMUZZA Maurizio ITA CRYSLERSUMBEAM TI Team Bassano 3 T-TC 1-2 1600 2RM 1 1 NC 1

1 LUCKY ITA PONS Fabrizia ITA LANCIA DELTA HF INTEGRALETEAM BASSANO 4 J2 N-A >2000 4RM 26 28 54 NC 2
2 SUCCI Andrea ITA GRAFFIETTI Fabio ITA BMW M3 RACING TEAM LE FONTI 4 J2 N-A >2000 2RM 20 22 42 NC 2
3 COSTA Corrado RSM BIORDI Riccardo RSM OPEL CORSA GSI SCUDERIA SAN MARINO 4 J2 N-A 1600 2RM 16 16 32 NC 2
4 GRIFONI Filippo ITA MATEROZZI Paolo ITA PEUGEOT 205 GTI VALDELSA CORSE A. S. D. 4 J2 N-A 1600 2RM 10 20 30 NC 2
5 ERRANI Riccardo MC MISCHI Emanuele ITA Lancia Delta HF 4 J2 N-A >2000 4RM 22 22 NC 1
6 CAMPORESI Stefano ITA ROSSINI Giancarlo (1) - BERZIGOTTI Davide (2)ITA LANCIA DELTA INTEGRALESCUDERIA SAN MARINO 4 J2 N-A >2000 4RM 20 1 21 NC 2
7 FEDOLFI Nicolo’ ITA CECI Livio RSM LANCIA DELTA HF INTEGRALESCUDERIA SAN MARINO 4 J2 N-A >2000 4RM 14 14 NC 1
8 GALLUZZI Roberto ITA MONTAGNANI Andrea ITA Opel Corsa Gsi Jolly Rcaing Team 4 J2 N-A 1600 2RM 12 12 NC 1
9 PENNACCHINI Gilberto ITA FANELLI Giuseppe ITA FIAT UNO TURBO IE SCUDERIA SAN MARINO 4 J2 N-A >2000 2RM 1 8 9 NC 2
10 BARON Filippo ITA TINAZZO Mirko ITA Ford Sierra Consworth Team Bassano 4 J2 N-A >2000 2RM 6 6 NC 1

PIONER Maurizio ITA UGOLINI Bruna ITA Opel Corsa Gsi 4 J2 N-A 1600 2RM 6 6 NC 1
12 MURA Costantino ITA DEMONTIS Marco ITA FORD SIERRA COSWORTH 4x4TEAM AUTOSERVICE SPORT4 J2 N-A >2000 4RM 1 1 2 NC 2
13 CIACCI Nicholas ITA BALDAZZI Marco RSM Peugeot 205 Rallye 4 J2 N-A 1300 2RM 1 1 NC 1

CUSI Corrado ITA GRISENDI Mauro ITA Lancia Delta HF 4 J2 N-A >2000 4RM 1 1 NC 1
MENICONI Massimo ITA DOMINI Nico ITA RENAULT 5 GT TURBO PRORACING SRL 4 J1 N-A 2000 2RM 1 1 NC 1

2

4° RAGGRUPPAMENTO

44 NC1 PELLICCIONI Bruno RSM ERCOLANI Lorenzo RSM

3° RAGGRUPPAMENTO

Gruppo

CAMPIONATO ITALIANO RALLY TERRA AUTOSTORICHE 2024
Classifica TROFEO CONDUTTORI DI RAGGRUPPAMENTO
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Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil RM F P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 MOMBELLI Domenico ITA BARIANI Luigi ITA FORD ESCORT RS 2000 2 T-TC 1-2 2000 2RM 10 10 NC 1

1 FEDOLFI Alessandro ITA BOLLINI Umberto RSM Fiat 127 Sport Scuderia San Marino 3 T-TC 1-2 1150 2RM 6 6 NC 1

1 AMBROSI Renato RSM MARCON Andrea ITA VOLKSWAGEN GOLF GTISCUDERIA SAN MARINO 3 T-TC 1-2 1600 2RM 14 12 26 NC 2
2 ZAUPA Maurizio ITA SCARAMUZZA Maurizio ITA CRYSLERSUMBEAM TI Team Bassano 3 T-TC 1-2 1600 2RM 1 1 NC 1

1 PELLICCIONI Bruno RSM ERCOLANI Lorenzo RSM FORD ESCORT MK2 SCUDERIA SAN MARINO 3 T-TC 1-2 2000 2RM 20 20 NC 1
2 ERCOLANI VOLTA EnricoRSM BOLLINI Umberto (1) - CONTI Daniele (2)ITA BMW 320 E21 SCUDERIA SAN MARINO 3 T-TC 1-2 2000 2RM 1 16 17 NC 2
3 ROCCHIERI Marcello ITA COLOMBARO Enzo (1) - AGNESE Giovanni (2)ITA OPEL KADETT GTE ASD SPORT MANAGEMENT3 T-TC 1-2 2000 2RM 1 1 2 NC 2

1 MAZZA Nemo RSM CAVALLI Marco RSM FORD ESCORT RS SCUDERIA SAN MARINO 3 GT-GTS 3-4 2000 2RM 18 16 34 NC 2
2 PELLICCIONI Bruno RSM ERCOLANI Lorenzo RSM Ford Escort Scuderia San Marino 3 GT-GTS 3-4 2000 2RM 24 24 NC 1
3 TONELLI Andrea ITA DEBBI Roberto ITA Ford Escort Rs Movisport 3 GT-GTS 3-4 2000 2RM 20 20 NC 1

1 ORMEZZANO Federico ITA TORLASCO Maurizio ITA Porsche 911 SC 3 GT-GTS 3-4 >2000 2RM 12 12 NC 1

1 MENICONI Massimo ITA DOMINI Nico ITA RENAULT 5 GT TURBO PRORACING SRL 4 J1 N-A 2000 2RM 1 1 NC 1

1 CIACCI Nicholas ITA BALDAZZI Marco RSM Peugeot 205 Rallye 4 J2 N-A 1300 2RM 1 1 NC 1

1 COSTA Corrado RSM BIORDI Riccardo RSM OPEL CORSA GSI SCUDERIA SAN MARINO 4 J2 N-A 1600 2RM 16 16 32 NC 2
2 GRIFONI Filippo ITA MATEROZZI Paolo ITA PEUGEOT 205 GTI VALDELSA CORSE A. S. D. 4 J2 N-A 1600 2RM 10 20 30 NC 2
3 GALLUZZI Roberto ITA MONTAGNANI Andrea ITA Opel Corsa Gsi Jolly Rcaing Team 4 J2 N-A 1600 2RM 12 12 NC 1
4 PIONER Maurizio ITA UGOLINI Bruna ITA Opel Corsa Gsi 4 J2 N-A 1600 2RM 6 6 NC 1

1 SUCCI Andrea ITA GRAFFIETTI Fabio ITA BMW M3 RACING TEAM LE FONTI 4 J2 N-A >2000 2RM 20 22 42 NC 2
2 PENNACCHINI Gilberto ITA FANELLI Giuseppe ITA FIAT UNO TURBO IE SCUDERIA SAN MARINO 4 J2 N-A >2000 2RM 1 8 9 NC 2
3 BARON Filippo ITA TINAZZO Mirko ITA Ford Sierra Consworth Team Bassano 4 J2 N-A >2000 2RM 6 6 NC 1

1 LUCKY ITA PONS Fabrizia ITA LANCIA DELTA HF INTEGRALETEAM BASSANO 4 J2 N-A >2000 4RM 26 28 54 NC 2
2 ERRANI Riccardo MC MISCHI Emanuele ITA Lancia Delta HF 4 J2 N-A >2000 4RM 22 22 NC 1
3 CAMPORESI Stefano ITA ROSSINI Giancarlo (1) - BERZIGOTTI Davide (2)ITA LANCIA DELTA INTEGRALESCUDERIA SAN MARINO 4 J2 N-A >2000 4RM 20 1 21 NC 2
4 FEDOLFI Nicolo’ ITA CECI Livio RSM LANCIA DELTA HF INTEGRALESCUDERIA SAN MARINO 4 J2 N-A >2000 4RM 14 14 NC 1
5 MURA Costantino ITA DEMONTIS Marco ITA FORD SIERRA COSWORTH 4x4TEAM AUTOSERVICE SPORT4 J2 N-A >2000 4RM 1 1 2 NC 2
6 CUSI Corrado ITA GRISENDI Mauro ITA Lancia Delta HF 4 J2 N-A >2000 4RM 1 1 NC 1

CLASSE 4 J2 N-A >2000 2RM

CLASSE 4 J2 N-A >2000 4RM

CLASSE 3 GT-GTS 3-4 2000 2RM

CLASSE 3 T-TC 1-2 2000 2RM

CLASSE 3 GT-GTS 3-4 >2000 2RM

CLASSE 4 J2 N-A 1300 2RM

CLASSE 4 J2 N-A 1600 2RM

CLASSE 4 J1 N-A 2000 2RM

CLASSE 3 T-TC 1-2 1150 2RM

CLASSE 3 T-TC 1-2 1600 2RM

CAMPIONATO ITALIANO RALLY TERRA AUTOSTORICHE 2024
Classifica COPPA CONDUTTORI DI CLASSE

TOTALE
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CLASSE 2 T-TC 1-2 2000 2RM

CALENDARIO
GARA

DATA
Gruppo
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DATA 10/03 07/04 23/06 27/10 01/12
Pos P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti

1 SCUDERIA SAN MARINO 15 15 30 NC 2
2 TEAM BASSANO 12 12 24 NC 2
3 RACING TEAM LE FONTI 10 8 18 NC 2
4 VALDELSA CORSE 8 6 14 NC 2
5 MOVISPORT 10 10 NC 1
6 JOLLY RACING TEAM 5 5 NC 1
7 PRORACING 4 4 NC 1
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Classifica COPPA SCUDERIE
CAMPIONATO ITALIANO RALLY TERRA AUTOSTORICHE 2024

SCUDERIA
VALP.ti
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